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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.
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INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE LA HUE RTA

RAFAEL PALOMERA 161

EL MAGUEY, LA HUERTA
JAL, JALISCO
C.P. 48850          C.R. 48931            D03204665

*0616619182237469273001*
0616619182237469273001

CODIGO DE CLIENTE NO. 37469273

R.F.C.    ITS071021 QR9
MONEDA  : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000

PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2016
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INFORMACION A CLIENTES

              

 
RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL               65-50547240-6 517,813.23 4.92% 520,108.44 4.94% 0.00 1,500.00   
INVERSION CRECIENTE              66-50547240-6 10,000,418.95 95.08% 10,012,995.35 95.06% 16,677.21 0.00   
TOTAL                         10,518,232.18 100.00% 10,533,103.79 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

INVERSION CRECIENTE           66-50547240-6 16,677.21 4,100.81
     TOTAL 16,677.21 4,100.81

CUENTA DE CHEQUES
  

CUENTA TRADICIONAL 65-50547240-6 CLABE  014320655054724068    
 SALDO PROMEDIO            518,204.08 SALDO INICIAL             517,813.23 + INTERESES BRUTOS                     
 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS                 4,035.21 - I.S.R. RETENIDO (.50%)               
 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                   1,740.00 = INTERESES NETOS                      
 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            
 CORTE AL 30/06/2016 = SALDO ACTUAL            520,108.44 COMISIONES COBRADAS            1,500.00

INVERSION CRECIENTE  
  

INVERSION CRECIENTE 66-50547240-6                         
 SALDO PROMEDIO         10,006,747.78 SALDO INICIAL          10,000,418.95 * GAT NOMINAL                 
                                                            * GAT REAL                    
                       + DEPOSITOS                16,677.21 + INTERESES BRUTOS                 16,677.21
 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                   4,100.81 - I.S.R. RETENIDO (.50%)            4,100.81

 CORTE AL 30/06/2016 = SALDO ACTUAL         10,012,995.35 = INTERESES NETOS                  12,576.40

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50547240-6

(Saldo Inicial de $517,813.23)

Comisiones
1,500.00

Otros Cargos
240.00

Saldo final
520,108.44

Abonos
4,035.21
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DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

CUENTA TRADICIONAL 65-50547240-6 CLABE  014320655054724068 
 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 31-MAY-2016          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                517,813.23
 01-JUN-2016 0000000  COM MEMBRESIA PAQ TRANSACC 1 MAY 2016                                                        1,000.00           516,813.23
 01-JUN-2016 0000000  I.V.A. POR COMISION MAY 2016                                                                   160.00           516,653.23
 14-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,500.00                                 519,153.23
 28-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,535.21                                 520,688.44
 30-JUN-2016 0000000  COMISION USO TOKEN 37469383                                                                    250.00           520,438.44
 30-JUN-2016 0000000  I.V.A. POR COMISION 37469383                                                                    40.00           520,398.44
 30-JUN-2016 0000000  COMISION USO TOKEN 39499004                                                                    250.00           520,148.44
 30-JUN-2016 0000000  I.V.A. POR COMISION 39499004                                                                    40.00           520,108.44
                         TOTAL                                                               4,035.21             1,740.00           520,108.44

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
  

INVERSION CRECIENTE 66-50547240-6    
 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 31-MAY-2016          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                             10,000,418.95
 01-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  31-05-2016 AL 31-05-2016                   555.58                              10,000,974.53
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 01-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  31-05-2016 AL 31-05-2016                                                     136.61        10,000,837.92
 02-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  01-06-2016 AL 01-06-2016                   555.60                              10,001,393.52
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 02-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  01-06-2016 AL 01-06-2016                                                     136.62        10,001,256.90
 03-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  02-06-2016 AL 02-06-2016                   555.63                              10,001,812.53
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 03-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  02-06-2016 AL 02-06-2016                                                     136.62        10,001,675.91
 06-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  03-06-2016 AL 03-06-2016                   555.65                              10,002,231.56
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 06-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  03-06-2016 AL 03-06-2016                                                     136.63        10,002,094.93
 06-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A              1,111.30                              10,003,206.23
 06-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R. COBRO DE ISR SOBRE INTERESES ACREEDORES                                       273.26        10,002,932.97
 07-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  04-06-2016 AL 06-06-2016                   555.72                              10,003,488.69
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 07-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  04-06-2016 AL 06-06-2016                                                     136.65        10,003,352.04
 08-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  07-06-2016 AL 07-06-2016                   555.74                              10,003,907.78
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 08-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  07-06-2016 AL 07-06-2016                                                     136.65        10,003,771.13
 09-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  08-06-2016 AL 08-06-2016                   555.77                              10,004,326.90
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 09-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  08-06-2016 AL 08-06-2016                                                     136.66        10,004,190.24
 10-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  09-06-2016 AL 09-06-2016                   555.79                              10,004,746.03
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 10-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  09-06-2016 AL 09-06-2016                                                     136.66        10,004,609.37
 13-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  10-06-2016 AL 10-06-2016                   555.81                              10,005,165.18
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 13-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  10-06-2016 AL 10-06-2016                                                     136.67        10,005,028.51
 13-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A              1,111.62                              10,006,140.13
 13-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R. COBRO DE ISR SOBRE INTERESES ACREEDORES                                       273.34        10,005,866.79
 14-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  11-06-2016 AL 13-06-2016                   555.88                              10,006,422.67
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 14-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  11-06-2016 AL 13-06-2016                                                     136.69        10,006,285.98
 15-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  14-06-2016 AL 14-06-2016                   555.90                              10,006,841.88
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 15-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  14-06-2016 AL 14-06-2016                                                     136.69        10,006,705.19
 16-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  15-06-2016 AL 15-06-2016                   555.93                              10,007,261.12
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 16-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  15-06-2016 AL 15-06-2016                                                     136.70        10,007,124.42
 17-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  16-06-2016 AL 16-06-2016                   555.95                              10,007,680.37
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 17-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  16-06-2016 AL 16-06-2016                                                     136.70        10,007,543.67
 20-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  17-06-2016 AL 17-06-2016                   555.97                              10,008,099.64
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 20-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  17-06-2016 AL 17-06-2016                                                     136.71        10,007,962.93
 20-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A              1,111.94                              10,009,074.87
 20-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R. COBRO DE ISR SOBRE INTERESES ACREEDORES                                       273.43        10,008,801.44
 21-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  18-06-2016 AL 20-06-2016                   556.05                              10,009,357.49
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 21-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  18-06-2016 AL 20-06-2016                                                     136.73        10,009,220.76
 22-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  21-06-2016 AL 21-06-2016                   556.07                              10,009,776.83
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 22-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  21-06-2016 AL 21-06-2016                                                     136.73        10,009,640.10
 23-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  22-06-2016 AL 22-06-2016                   556.09                              10,010,196.19
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 23-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  22-06-2016 AL 22-06-2016                                                     136.74        10,010,059.45
 24-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  23-06-2016 AL 23-06-2016                   556.11                              10,010,615.56
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 24-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  23-06-2016 AL 23-06-2016                                                     136.74        10,010,478.82
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 27-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  24-06-2016 AL 24-06-2016                   556.14                              10,011,034.96
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 27-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  24-06-2016 AL 24-06-2016                                                     136.75        10,010,898.21
 27-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A              1,112.28                              10,012,010.49
 27-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R. COBRO DE ISR SOBRE INTERESES ACREEDORES                                       273.51        10,011,736.98
 28-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  25-06-2016 AL 27-06-2016                   556.21                              10,012,293.19
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 28-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  25-06-2016 AL 27-06-2016                                                     136.77        10,012,156.42
 29-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  28-06-2016 AL 28-06-2016                   556.23                              10,012,712.65
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 29-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  28-06-2016 AL 28-06-2016                                                     136.77        10,012,575.88
 30-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  29-06-2016 AL 29-06-2016                   556.25                              10,013,132.13
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 30-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  29-06-2016 AL 29-06-2016                                                     136.78        10,012,995.35
                         TOTAL                                                              16,677.21             4,100.81        10,012,995.35

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
61369EA1-6642-4888-ABE6-9567D183F84F

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000202409346

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000202865018

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
NUMERO DE CUENTA DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65505472406                                       
2016-07-02T03:59:35                               
2016-07-02T03:59:35                               
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES           
MEXICO DF                                         
SERVICIO                                          
NO IDENTIFICADO                                   
NO IDENTIFICADO                                   
INGRESO

 

jcbZpGZT1nS0hKqWJSbCBkj;3A4B:jcbZ
ZlXZ9baFM6BEbfsnlOxVYnh1QK:b8ZlXZ
zczRuPVXUyPyPRZuSuwwXXZVYYVQubbaP
xjjId6YYKdO:mZa5s;sWlWbOS4su8C38R
Fj1cufNYKviNxLsQxojUvYH4QrtQh1ba2
CtkHq6o:pNbwhEwgudyqh1lFEXWwtGt1:
EjjgMHMzQ5TmrX5PTV1pT;02heOHJb8JR
9tKL8Oc1ibVLHHWCJHd7s8LOFL6YJOeHR
:bGV8ZQr2PFeBFvm9DUSjyI1Xs4bhtah:
srv9MPXyzgvlPsL6YUPrkSh2uM0wAO1t0
jqjbkuS3rfRYoXqjbyYL110fLhN8jbuJ2
gAxpiefQk7CrlaLwqZAwM9OpcH0xvqYHR
X98RHt1POgZHrCp5eK51uQ94eH7WJc3l:
7sG8pk8T4w64zOTQOlUihSXr1hVzkf818
hc6fQ9nGF2oWgHbIgELv9wtWahr5y6Rk:
7PFpH6LKRYabQAQM3fiIgNB:Qt6XYTzLP
hk2Rp7FipAVCA4C16uMsx8tDYrrS8rAr:
Sa6pmGleP0GYw72rv7jSwShG1HVapVwA0
9fBfC3C:gBPfeEG3WfSNIytRYlx7OsRN2
rpp:TBpjuZTZw9BZ8j7uTPKqSOzQZ8k9R
ZoZZJIiOn8RegTRfjg9DorDubKq3dbij2
vppX4p04L8l8HHvpXhhDptvtzpdXL80D0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
M/E0eJAPvaginSbV8RtTv+w6QxL0imH+oo7Whe21vCROotBnuFi5Fto3KaVzN5FXVQPTeYKiIDF/z4jEYi5/XQu/DwGfwvXkEN8DhWb6JJ0J5551tPNtBqJdWMUEfV9n2JNFDbQoQkDVfdYPm
I2Pc6/JLyrumNMB7YTlbzH9jhc=

SELLO DIGITAL DEL SAT
LKZ15DZcuiMCL6q4gtZTwKfKQkVo9zf4hVN0/iUFHY4DeSSYZFBS2EpuUFf2Sh5jlmcCx4ekZsk8Rln/BqDVPWPqQK6vrKD6FkKG6SKTXWRe0Ey06poFx1W2U53NL4ZFNzCJquY6aOQVnriQR
VESJlUyQWk4w33aHNMYPL/tUaw=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.0|61369EA1-6642-4888-ABE6-9567D183F84F|2016-07-02T03:59:35|M/E0eJAPvaginSbV8RtTv+w6QxL0imH+oo7Whe21vCROotBnuFi5Fto3KaVzN5FXVQPTeYKiIDF/z4jEYi
5/XQu/DwGfwvXkEN8DhWb6JJ0J5551tPNtBqJdWMUEfV9n2JNFDbQoQkDVfdYPmI2Pc6/JLyrumNMB7YTlbzH9jhc=|00001000000202865018||

UUID DEL TIMBRADO
825B0215-5750-4201-A904-59E65D02432B

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000202409346

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000202865018

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
NUMERO DE CUENTA DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

66505472406                                       
2016-07-02T03:59:07                               
2016-07-02T03:59:07                               
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES           
MEXICO DF                                         
SERVICIO                                          
NO IDENTIFICADO                                   
NO IDENTIFICADO                                   
INGRESO

 

jcbZzC7JQiMPoUvPT3ewbl4y4yTB:jcbZ
ZlXZPX;7:nC::g4rl:FWf6iKIJMb8ZlXZ
zbcRWPYWUYvyWvxuSuZSvyTVxWVVQzazR
FkU9epaXTpDE5ukErDfVcMc4K4BCMDk9X
A4QfEFAFAjqZ2PZrtOhK9TVTVTbV6QesR
uAT8pI7;abCcADkqZk3xfKm9wYhEA8X00
B4CbShJN9F0DfyosKIOaF6nRo;o;TBOT2
hAYp90;0WMlNw;Ju:VARZHM0xMIAAtLiX
Sg1Sf:Vzgwis5NVjbWbRzXWQyaTd4zVVZ
XMM8loA6o5iSHZYnlgjKVKiMCLrMt0iA:
YAjbySUOjk8;h65jbyrf16nFN4xVjbxTR
a4vqkR;0aEBa4z3wpmYvRaNCOAODwriIX
C34b5tFNohDh9wv2pa2o;VgTgTWPTC42Z
ox88jvUyKE7K8Nk8T3MhWKYImAi8jYz4:
oqVVbZiYf517zVB:QeKBYZx7f6x2tVU1Z
oQ9pIhvJmAzwItnUPY1HXVCtktKthK8MZ
o5RWbcCCrFHcFjcBt;Jar;VPTTxTV6FzZ
KzILlHpPEmFfE6HvwH2RgKi8iHi9qiEt:
9fBcwSDaO1DGzucsKFUXY2x2x2x0SyWPR
rpp:Wpfnd2WTF2MZ8xxPohJBKJyIZ8u8X
